令和 ７年 ８月２０日

 会員各位

九州北部税理士会筑紫支部

                            支 部 長 川原 孝行

税務支援部長 久保田 勲

「９の付く日の無料相談会」に係る相談員の募集について

日頃から、九州北部税理士会筑紫支部の税務支援対策事業に対しご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題のことについて、福岡県連中部支部より下記のとおり相談員（各支部３名

程度）が募集されることとなりました。

応募される方は、別紙申込書により９月５日（金）までに税務支援部長あてメールま

たはＦＡＸにて提出願います。

記

１ この相談会は、九州北部税理士会が主催する税金に関する無料相談会です。
毎月「９の付く日（土曜、日曜、祝日及び年末年始を除きます。）」に九州北部

税理士会館（２階）で開催されます。

２ 相談は、午後１時から午後５時までの事前予約制で、相談時間は１回当たり３０
分程度です（相談担当者は１名体制です。）。
報酬は、1日当たり16,500円（税込）で、源泉所得税を差し引いた上で振り込ま
れます。

３ 今回の募集に係る相談員の方は、令和７年10月から令和９年９月までを担当して

いただくことになります。

別紙

令和 ７年  月  日

「９の付く日の無料相談会」に係る相談員の申込みについて

登録番号：       氏名：         電話番号：

税務支援部長 久保田 勲

メールアドレス ： kubotax-2021@iwa.bbiq.jp
ＦＡＸ番号   ： ０９２－９２３－００５９

mailto:kubotax-2021@iwa.bbiq.jp